

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Agosto de 2024 | 13:31

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL PUERTO CAYO
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 83,526.4000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840103	381110313	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PARA GAD PAG PARROQUIAL	50.00	Unidad	8.0000	400.00	C2
2	770201	713310011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGURO PARA MAQUIANRIAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C2
3	750104	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE PARADERO INGRESO A PUERTO CAYO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
4	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE CERRAMIENTO FRONTAL E INSTALACIÓN DE CÉSPED SINTÉTICO EN LA CANCHA DE USO MÚLTIPLE EN LA PARROQUIA PUERTO CAYO DEL CANTÓN JIPIJAPA PROVINCIA DE MANABÍ	1.00	Unidad	17,422.9400	17,422.94	C2
5	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Mantenimiento Vial Bacheo Mayor Y Menor De Varias Calles En La Parroquia Puerto Cayo	1.00	Unidad	24,016.1300	24,016.13	C2
6	730814	441100213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DESBROZADORA	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C2
7	730814	611120011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANTAS ORNAMENTALES	1,000.00	Unidad	3.0000	3,000.00	C3
8	730813	625810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESPUESTO Y MANO DE OBRA PARA ARREGLO DE VEHICULO DEL GAD	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
9	730807	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER PATS IMPRESORS RICOCH	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C2
10	730804	389110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS AZUL	3.00	Unidad	20.0000	60.00	C2
11	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER LOMO 8	30.00	Unidad	1.6000	48.00	C2
12	730804	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE HOJAS A4	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C2
13	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES	10.00	Unidad	1.8000	18.00	C2
14	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA MAQUINARIA DEL GAD	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
15	730704	831600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS COMPUTACION	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C3
16	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DEL PROGRMA CONTBLE	1.00	Unidad	267.8700	267.87	C1
17	730701	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE PAGINA WEB EL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
18	730613	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	TALLERES DE FORTALECIMIENTOS DE HABILIDADES Y DESTREZAS PARA EL SECTOR	1.00	Unidad	11,325.0000	11,325.00	C2

19	730612	929000014	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VULNERABLE CAPACITACION COMPRAS PUBLICAS PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
20	730255	333400011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA DEL GAD	3,241.00	Galón (UK)	1.7500	5,671.75	C1
21	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE COORDINACION, ORGANIZACIÓN Y LOGISTICA DE EVENTO DE CIVICOS Y CULTURALES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	5,446.4300	5,446.43	C1
22	730105	842200012	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de internet Gad Parroquial	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
TOTAL: \$83,526.4000														

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.